
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ 
 

 

Об изменениях в составе постоянных комитетов  

Курской областной Думы седьмого созыва 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Курской областной Думы 

С.Л. Бирюкова, в соответствии со статьями 12 и 14 Регламента Курской 

областной Думы Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести Бирюкова Сергея Леонидовича – депутата от 

избирательного округа № 20 из состава постоянного комитета Курской 

областной Думы по промышленности, строительству, транспорту и 

жилищно-коммунальному хозяйству. 

2. Ввести Бирюкова Сергея Леонидовича – депутата от 

избирательного округа № 20 в состав постоянного комитета Курской 

областной Думы по законодательству, местному самоуправлению и 

межпарламентским связям. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев 

 

 

 
   27.10.2022 

№ 258-VII ОД 

    г. Курск 

 


